16/02/2024, 11:11 Prefeitura Municipal de Coronel Ezequiel

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/8E659DBF/03AFcWeA5PmIEVXAMzWnDtF_OWIVWGdQBISSqucPO-xHcyRgNpIh-3dMJQIv… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 014 /2024 NOMEAÇAO DE COMISSÃO

PORTARIA Nº 014 /2024, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2024

“Dispõe sobre nomeação de Comissão Eleitoral para o
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.”

O PREFEITO MUNICIPAL do Município de Coronel
Ezequiel/RN, no uso de suas atribuições, que lhe são
conferidas por lei, atribui a Secretaria Municipal de Educação,
a responsabilidade de nomear uma Comissão de Eleitoral para
o referido processo,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para
compor a Comissão Eleitoral PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO.

1 – Marye Anne Cavalcante Duarte de Araújo;
2 – Izabelle Taise da Costa Nascimento;
3 – Rita de Cássia do Nascimento Medeiros;
4 – Jaqueline Suênia Silva de Medeiros;
5 – Fábio Macêdo de Araújo

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Coronel Ezequiel/RN, 02 de fevereiro de 2024.

CLÁUDIO MARQUES DE MACÊDO
Prefeito Municipal de Coronel Ezequiel

Publicado por:
Talita Dias da Costa

Código Identificador:8E659DBF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 05/02/2024. Edição 3215
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/